hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 03.04.2026
Produktový list
LD01K16-1AS
hager.com/cz
LD01K16-1AS
Pojistkový spodek D01 (E14) 1pól., se svorkou 4 mm², s krytem
Technické vlastnosti
Elektrický proud
Jmenovitý proud 16 A
Jmenovitý proud pro pojistkové vložky 2 A
4 A
6 A
10 A
16 A
Architektura
Počet pólů 1
Instalace, montáž
Montáž Lišta DIN
Připojení
Typ vstupního konektoru/zástrčky Svorka držáku
Výkon
Celkový ztrátový výkon při jmenovitém proudu 3 W
Rozsah dodávky
S krytem Ano
Pojistka
Velikost pojistky D01
Rozměry
Výška 65 mm
Šířka 27 mm
Délka 70 mm
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
Bez REACh-SVHC Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano